УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД «МАЛЫШОК»

_____________________________________________________________________________
671363 Республика Бурятия Бичурский район

с. Верхний-Мангиртуй, ул. Дружбы, д. 2-б
mangircad671373@mail.ru

ПРИКАЗ

«01» ноября 2023 г.                                                                                                    № 14

«О создании рабочей группы»

В связи с прохождением МКДО и необходимостью проведения внутреннего контроля

качества с целью обобщения и анализа информации МБДОУ Детский сад «Малышок», на

основании Приказа Министерства образования и науки республики Бурятия «О

проведении мониторинга качества дошкольного образования в организациях Республики

Бурятия, осуществляющих образовательную деятельность в сфере дошкольного

образования» №1121 от 8 сентября и на основании Приказа МУ РУО Администрации МО

«Бичурский район» «О проведении мониторинга качества дошкольного образования в

дошкольных образовательных учреждениях МО «Бичурский район» №256 от 03.10.2022

Приказываю:

1. Создать рабочую группу в составе:

    Перевалова В.К.-заведующий детским садом.

    Мухутдинова Л.В.- воспитатель.

    Шаронова Л.В.-Председатель Совета родителей.

2. Рабочей группе приступить к выполнению своих функций с 01.11.2023г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Детский сад «Малышок»                                   В.К.Перевалова.

С приказом ознакомлена____________Мухутдинова Л.В.